ROLINE Cat.6 (Klasse E) Keystone, niet afgeschermd,
gereedschapsvrij, zwart

Art.nr. 26.11.0352 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.11.0352

EAN (een stuk) 7611990170555

ROLINE Keystone connector in Cat.6 Quality voor gebruik in een Gigabit netwerk

* De kabel wordt zonder gereedschap op de keystones aangesloten. De kabeladers worden
eenvoudig in de geleiders geplaatst, de module wordt gesloten en samengedrukt - de
verbinding is voltooid

* Keystones met gedrukte kleurcodering volgens EIA / TIA 568

* De Keystone modules kunnen in een 19" moduledrager worden geklikt (26.11.0357 in
zwart, alternatief ook 26.11.0356 in lichtgrijs). Of ze worden samen met een modulehouder
25.16.8579 een aansluitdoos.

* De ROLINE Cat.6/Class E 19" keystones voldoen aan de transmissie-eigenschappen van een
Cat.6/Class E link

We raden aan om de volgende componenten te gebruiken om gestructureerde
bekabeling op te zetten:

21.15.0990 ROLINE installatiekabel massieve draad Cat.6 UTP
25.16.8579 ROLINE modulehouder voor keystones

26.11.0352/.0353 ROLINE Cat.6 Keystone, niet afgeschermd,
26.11.0356/.0357 19" keystone moduledrager, 24P., niet afgeschermd
21.15.0935 ROLINE patchkabel Cat.6 UTP

Productcombinatie werd gemeten in ons eigen testlaboratorium volgens klasse E in het
kanaal van 100m.



Producent

Produkt groep
Produkt type

Kleur

Afschermings type
Overdracht kwaliteit
Aantal Poorten

Aansluiting
installatiekabel

Bezetting
Insteek richting

Bedrijfstemperatuur
min.

Bedrijfstemperatuur
max.

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Technische specificaties
ROLINE
Aansluittechniek TP
RJ45 Keystone Jack
zwart
onafgeschermd
Cat6 / Class E
1

Krone LSAplus

EIA/TIA 568A & 568B
recht

-10 °C

60 °C

23 mm
16 mm
38 mm
7.749

10 mm
30 mm
40 mm

0.009 kg



